
 
 

UCHWAŁA NR VIIIK/XXIX/412/2021 
RADY MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIIIk/XXIV/319/2021 Rady Miasta Wejherowa z dnia 26 stycznia 
2021 roku w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z niestrzeżonych gminnych parkingów 
w Wejherowie zlokalizowanych poza pasem drogowym oraz powierzenia Prezydentowi Miasta 

uprawnienia ustalania opłat na tych parkingach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn.  zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 679). 

Rada Miasta Wejherowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIIIk/XXIV/319/2021 Rady Miasta Wejherowa z dnia 26 stycznia 2021 roku  
w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z niestrzeżonych gminnych parkingów w Wejherowie 
zlokalizowanych poza pasem drogowym oraz powierzenia Prezydentowi Miasta uprawnienia ustalania opłat na 
tych parkingach (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 505) dodaje się w §1 ust. 2 lit. "j", który otrzymuje 
brzmienie: 

"j) opłatę abonamentową miesięczną 40 zł od jednego pojazdu  dla pełnoletnich posiadaczy 
Wejherowskiej Karty  Mieszkańca  w okresie jej ważności". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały wymienionej wyżej w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.02.2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa 

 
 

Jacek Gafka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 5167


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-30T14:13:36+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




